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Borgå Gymnasiums nya gymnastiksal framskrider mot 
beslutsfattning. Nämnden för växande och lärande behandlade 
ärendet på sitt möte 24 april (Dynasty informationsservice : Borgå) 
och gav då sitt utlåtande till stadsstyrelsen. Stadsstyrelsen beslutar 
om projektplanen senare i vår.  
 
Gymnasiets nuvarande byggnad för gymnastik är från år 1952 och 
är i slutet av sin livslängd. Planen är att riva byggnaden sommaren 
2025 och under hösten inleda bygget av en ny gymnastiksals-
byggnad på samma ställe. Byggnadsarbetet uppskattas ta drygt ett 
och ett halvt år och efter det kommer också gården att iståndsättas.   
 
Behovet av en ny gymnastiksal har diskuterats i flera år. I 
behovsutredningen från 2023 konstaterades att den nuvarande 
salens teknik och utrustning inte längre uppfyller dagens krav 
samtidigt som salen används flitigt av skolan och kvällstid också av 
andra aktörer. Det ansågs inte heller möjligt att utnyttja närliggande 
skolors gymnastiksalar då alla redan är i full användning.  
 
Det finns en första skiss på förslag till hur den nya byggnaden och 
salen kunde se ut. Behoven verkar uppfyllas och såväl skolans 
gymnastikundervisning som övrig kvällsverksamhet får 
ändamålsenliga och moderna utrymmen. Samtidigt kommer 
gymnasiet att kunna arrangera studentskrivningarna smidigare än 
förr. 
 
Under byggtiden arrangeras gymnasiets gymnastiklektioner på 
annat håll, i samarbete med närliggande skolor. Gymnasiet behöver 
tillfälliga utrymmen för att arrangera studentskrivningar och staden 
håller på att leta fram lämpliga utrymmen för ändamålet, bland annat 
utgående från de krav tekniken ställer på dagens skrivningar. 
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Sektionen antecknar framskridandet av en ny gymnastisksal för 
Borgå Gymnasium för kännedom. Sektionen har inget att tillägga 
angående behandlingen av ärendet i nämnden för växande och 
lärande och anser ärendet kan framskrida för behandling i 
stadsstyrelsen. 
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